РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Осинцевского сельского поселения
00.00.2017                                                                                         № 00

Об определении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

Руководствуясь положениями, предусмотренными Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Определить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в границах Осинцевского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения		                                       Т.Н. Сахно